3anacHble yactnn BREGENZ I

Anmartbl (7273)495-231

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52

BnagusocTok (423)249-28-31

Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

ExatepuHbypr (343)384-55-89

VBaHoBO (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46

Poccus (495)268-04-70

TexHn4yeckne xapakTepucTUKm

Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLianTech:

KasaHb (843)206-01-48

KanuHuurpag (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nvneuk (4742)52-20-81

MarHutoropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

Kupruans (996)312-96-26-47

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

Pocrtos-Ha-[loHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78

Cesactononsb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56

KasaxcraH (7172)727-132

paqw@nt-rt.ru || https://peraqua.nt-rt.ru/

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponosb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
fApocnaenb (4852)69-52-93


mailto:pqw@nt-rt.ru
https://peraqua.nt-rt.ru/




PERAQUA 1=

Ersatzteilliste / Spare Parts List

Artikelbezeichnung

Pos.
Part Description

1 Schraubenmuttern in Schwarz ABS
Nut covers in black colour
Vemickelte Messing-Schrauben M8

2 Nickel-plated brass nuts M8
Dichtring M 8 x 16 A2

P Washer M8x16 A2

5 Manometer 5/8"
Pressure gauge 5/8"

6 Manometer Adapter fur Messing-Schraube 1"1/4x5/8"
Pressure gauge adaptor nickle plated brass 1"1/4x5/8"

7 Manometerdichtung13x18
Pressure gauge gasket 13x18

8 Dichtring 13x18
Pressure gauge washer 13x18

9 Uberwurfmutter 1/4"
Pressure gauge nut 1/4"

10 Entlaftungsstopfen 1/4"
Air purge plug 1/4"

; O-Ring

L O-ring for air purge plug
Transparenter Filterdeckel @400

2 Transparent filter cover @400
O-Ring fur Filterdeckel

L Filter cover O-ring
Kollektor Oberteil D.520

19 Upper internal kit for filter D.520
Kollektor Oberteil D.640

4| Upper internal kit for filter D.640

g Kollektor Oberteil D.760

! Upper internal kit for filter D.760
Kollektor Oberteil D.900

L Upper internal kit for fitter D.900
Oberer Diffusor 520-640

14a

Upper diffuser for filters D.520-640

Fortsetzung auf der nachsten Seite.
Continuation on the following side.



Oberer Diffusor 760-900

14b | Upper diffuser for filters D.760-900
Kollektor Unterteil D.520 ohne Arme

5 Lower internal kit for filter D.520 without arms
Kollektor Unterteil D.640 ohne Arme

5 Lower internal kit for filter D.640 without arms
Kollektor Unterteil D.760 ohne Arme

15 Lower internal kit for filter D.760 without arms
Kollektor Unterteil D.900 ohne Arme

15 Lower internal kit for filter D.900 without arms
Kollektor Arme 12 Ausgénge/Arme

152 | Arms collector of 12 exits

b Anschiuss Aulengewinde 1,5"

® Filter male adaptor 1,5"
Anschlussring 1,5"

15¢ | Filter adaptor ring 1,5
Anschluss Aulengewinde 2"

15d Filter male adaptor 2"
Anschlussring 2"

15e Filter adaptor ring 2"
Filterarm D.520-640

6| Amm for filter D.520-640
Filterarm D.760

6 | Arm for fitter D.760
Filterarm D.900

6 | Arm for fiter D.900
O-Ring fur Anschiuss D.50 47x5,34 fur Filter D.520-
640

1 O-ring for external union D.50 47x5,34 for filters
D.520-640
O-Ring fur Anschiuss D.63 59,70x5,34 fur Filter

- D.760-900
O-ring for external union D.63 59,70x5,34 for filters
D.760-900
Verschraubung in PVC @ 50 x 1"1/2 FF fur Filter 520-

18 640
Union in PVC @ 50 x 1"1/2 FF for filters 520-640
Verschraubung in PVC @ 63 x 2" FF fir Filter 760-900

18 Union in PVC @ 63 x 2" FF for filters 760-900
Dichtung 60x41,5x3,5 fur Entleerungshahn ABS 1"1/4

S| Filter drain gasket 60x41,5x3,5 1"1/4
Entleerungshahn Set

19a

Complete filter drain group




PERAQUA i

Filter Auslassteil 1"1/4

20 | prain body 1"1/4
20 Kappe fur Auslass 1"1/4
8 | Drain body cover to glue 1"1/4
Abdeckung @ 40 fur Entleerungshahn 1"1/4
4l Drain threaded cover 1"1/4
Dichtung @40x2 fur Entleerungshahn 1"1/4
22 Drain cover gasket @40x2
Mutter ABS 1"1/4 fur Entleerungshahn
28 Drain nut 1"1/4
Beilagscheibe M8 x 16 A2
25 Washer M8 x 16 A2
Zinkschraube M8 x35 1SO7380 fur D.520-640
26| Zinc bolt M8 x35 ISO7380 for D.520-640
Zinkschraube M8 x35 |SO7381 for D.760-900
26 | Zinc bolt M8 x25 ISO7381 for Dia.760-900
Verrohrungsset 1,5" fur Filter D.520-640
21| Valve kit 1,5" for filters D.520-640
Verrohrungsset 1,5" fur Filter D.750-900
%4 Valve kit 2" for filters D.760-900
6-Wege Rickspiulventil 2" fur Filter D.520-640
28 | six way valve 1,5" for filters D.520-640
6-Wege Ruckspiulventil 2" fur Filter D.760-800
28 | six way valve 2" for filters D.760-900
29 Entliftungsventil 6mm in ABS

Air release tube filter 6mm




Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanuuuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 lMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 IMepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
EkatepuHbypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
VBaHoBO (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cesactonons (8692)22-31-93 Yepenosey (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
paqw@nt-rt.ru || https://peraqua.nt-rt.ru/


mailto:pqw@nt-rt.ru
https://peraqua.nt-rt.ru/

